SENADOR U  ROCQUE
CbrrstnJndo e. Ihjrtsforrrtaníkt JflEJI fljMICbrrstnJndo e. Ihjrtsforrrtaníkt

P R E F E I T U R A  D  E.

j j j l

CNPJ. 01.598.970/0001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Atendendo a Lei n̂  8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio

da Publicidade, certifico para os devidos fins, que o "Termo de Adjudicação" da licitação na

Modalidade Pregão Presencial ns 001/2023, foi afixado no quadro de aviso desta

Prefeitura Municipal na presente data.

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque, Estado do Maranhão, em 02 de fevereiro de 2023.

Pregoeiro
Decreto. ne 088/2023

Avenida Mota e Silva, s/n® - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000